ПРОЕКТ

Городская Дума

городского поселения
город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от  19 августа 2020 года

О приостановлении действия отдельных статей Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании городское поселение город Жуков

В соответствии с законом Калужской области от 25.05.2020г. №598-ОЗ

«О приостановлении  действия отдельных положений  закона Калужской области

«О бюджетном процессе в Калужской области», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 2 Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании городское поселение город Жуков,

утвержденного решением Городской Думы от 21.11.2007г.  №33 (в ред. решений

от 28.04.2010 N 11, от 24.02.2011 N 10, от 19.02.2014 N 11, от 20.03.2019 N 12,

от 21.08.2019 N 30, от  19.10.2016 N 38) в части сроков.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города        Шувалова И. В.

consultantplus://offline/ref=26F2C7810F42DE61EA93B20F616D3F0F56E80A0ECFA7902335FC1E9D84ADE914DBC67701093D95EB95590BDD7B2F27557EF196E33881FE69556EA5GEcCL
consultantplus://offline/ref=26F2C7810F42DE61EA93B20F616D3F0F56E80A0EC8A79B2E35FC1E9D84ADE914DBC67701093D95EB95590BDD7B2F27557EF196E33881FE69556EA5GEcCL
consultantplus://offline/ref=26F2C7810F42DE61EA93B20F616D3F0F56E80A0ECBA2952333FC1E9D84ADE914DBC67701093D95EB95590BDD7B2F27557EF196E33881FE69556EA5GEcCL
consultantplus://offline/ref=26F2C7810F42DE61EA93B20F616D3F0F56E80A0ECDA3902238F343978CF4E516DCC928160E7499EA95590BDB767022406FA99AEA2E9FF67F496CA7EEGEc3L
consultantplus://offline/ref=26F2C7810F42DE61EA93B20F616D3F0F56E80A0ECDA3972631F143978CF4E516DCC928160E7499EA95590BDB767022406FA99AEA2E9FF67F496CA7EEGEc3L